日創研姫路経営研究会　会員各位

会長 松 本 彩 稔

経営理念委員会

委員長 菅 野 敦 士

【日時】　 2022年10月11日（火）

勉強会 受付18:00 開会18:30 終了 20:45

懇談会 開会21:15 閉会22:30

【勉強会場所】 姫路商工会議所 本館6F 602会議室

 兵庫県姫路市下寺町43 Tel:079-222-6001 姫路商工会議所 地図

【懇談会場所】 ホサンナ

 兵庫県姫路市立町9 Tel:079-288-3299

 会費5,000円

 ホサンナ 地図

【問い合せ先】 経営理念委員会 幹事 福本俊和 携帯Tel:090-2062-5185

e-mail:f-t29@msg.biglobe.ne.jp

※出席はイーデスクでのみ行います(締め切り9月30日)。

2022年9月1日

日創研姫路経営研究会

　　日創研姫路経営研究会 経営理念発表会

拝啓　初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は会の運営に格
段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　本年度、我々経営理念委員会は、4月SDGs観点からの経営理念見直し、5月経営理念の深堀、6月経営理念の
リライティングを学ぶ勉強会を開催してまいりました。
　1年間これら学びのインプットを踏まえて、本勉強会では、経営理念をグループディスカッションで発表(アウトプッ
ト)をし、自社の経営理念を考える又は見直す機会を今年度のゴールとして事業を開催します。
　さらに本間委員の全体発表を通じて、理念と戦略を考えるプレゼンテーションを用意していますので、自社の経
営理念が社員、顧客、ステークホルダーに響くような理想の理念となるよう共に学びましょう。多くの皆さまの参加
をお待ちしております。

敬具

「経営理念10分プレゼン」のご案内

案内(対内)